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ART. 168. 1 C) . ANEXO DE PERSONAL

Para el afto 2012 está previsto y así se recoge en el Capítulo I del Proyecto de

Presupuesto de Gastos, que corresponda a las retribuciones de las DOS PLAZAS de personal

laboral fijo de Ayudante Técnico de Archivo y Bibliotecas (Grupo f), con Nivel de

Complemento de Destino 21, para seguir realizando tareas de planificación, gestión y

promoción del fondo documental det legado cultural del Patronato, con el siguiente desglose

del gasto presupuestario:

PATftSNATO

ffi

R.BASICAS R.COMPLEMENT.

16.000,00

16.600,00

19.000,00

19.000,00

SEG.SOCIAL

9.000,00

9.000,00

TOTAL

44.000,00

44.000,00

TOTAL.... ............88.000,00

Cartagena, a 13 de diciembre de 2011.

LA VICEPRESIDENTA DEL PATRONATO

CARMEN CONDE.ANTONIO OLIVER

['do.: M" Rosario Montero Rodríguez
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AI\EXO DE IIWERSIO¡I-ES A REALIZAR EN EL

EJERCICIO 2012 (.ART. 168.1D)

Para el ejercicio de 2012 en este Organismo no está previsto ninguna partida de

inversiones.

Cartagenaral3 de diciembre de 2011.

LA VICEPRESIDENTA DEL PATRONA.TO

CARMEN CONDE.ANTOIVO OLIVER

Fdo.: M'Rosario Montero Rodríguez
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